Legras 3-aks 91,8m3 walkingfloor 13mm gulv + EcoTop,
Walkingfloor

Basis

Type Auflieger

Aksel 3

Stand Ny

Registrierung

Jahr 2025

Ref. nr. 5209

Bremsen

Trommelbremse v

Bereifung

Grosse 385/65 R22,5"

Reifenzustand achse 1 L-R%
100-100

Reifenzustand achse 2 L-R%
100-100

Reifenzustand achse 3 L-R%
100-100

Seelgere

Fahrgestell

Gesamt achsaggregat 27.000kg
BPW
Luftfederung v

Achsen

Tech. gesamt achsaggregat
27.000kg

18.000kg
1. hebeachser v

Konigzapfen drick

Nachlaufgelenkt achse 3

Achsabstand achse 1-2
1.310mm

Achsabstand achse 2-3
1.810mm

Abstand konigzapfen - 1.achse
7.270mm

Aufsattelhdhe 1.150mm

Poulsen Trucks & Trailers ApS
Vrgndingvej 8A
8700 Horsens

Philip K. Bredahl
philip@poulsentrucks.com
+45 74 67 11 12

+45 28 90 01 31

Magnus K Jensen
magnhus@poulsentrucks.com
+45 28 70 40 03

Gesamtgewicht
Nutzlast

zul. Gesamtgewicht
Lehrgewicht

Pritsche / Koffer
Boden

Innenlange
Innenbreite
Innenhéhe vorne
Innenhdhe hinten

35.320kg
45.000kg
9.680kg

13mm
13.515mm
2.480mm
2.700mm
2.775mm



























